PORTARIA PROPEX N° 051/ 2016 – 11 DE ABRIL DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

em Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de

Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Clóvis Reis – FURB

Titulares: Prof. Dr. Carlos Marcelo Ardigó – UNIVALI

Suplente: Prof. Dr. Luciano Félix Florit – FURB

Profª. Drª. Marilda Rosa Galvão Checcucci Gonçalves da Silva – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “TURISMO
ARQUEOLÓGICO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL: a Possibilidade
de Aproveitamento do Patrimônio Arqueológico Pré-Colonial dos Municípios de
Garopaba, Imaruí e Imbituba (SC) para a Promoção do Desenvolvimento
Sustentável na Região” do  mestrando  VIEGAS FERNANDES DA COSTA, a

realizar-se no dia 26 de abril de 2016, às 09:45 horas, na sala R-301.

Blumenau, 11 de abril de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura